Działając  na podstawie  art 38 ust 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz.U z 2013 r., poz .907 ze zmianami) Gmina Koźminek przekazuje treść pytań i odpowiedzi skierowanych przez wykonawcę do Zamawiającego dotyczących przedmiotowego zamówienia publicznego
Pytanie 1.
Prosimy o odpowiedź na czym mają polegać roboty przygotowawcze z pozycji E1 przedmiaru robót o obmiarze 25 967,000 m², ponieważ brak jest czytelnej treści pozycji i nie precyzuje ona zamierzonych do wykonania robót więc nie można ich racjonalnie wycenić?

Pytanie 2.
Prosimy o odpowiedź z jakich materiałów oraz o jakiej grubości warstwy mają być nawierzchnie utwardzone z pozycji E2 przedmiaru robót o obmiarze 23 266,430 m², ponieważ brak jest podstawowych danych w tej pozycji i dlatego także racjonalnie nie można jej wycenić do składanej oferty?

Pytanie 3.
Prosimy o odpowiedź na czym ma polegać wyrównanie nawierzchni utwardzonych z pozycji A2 przedmiaru robót o obmiarze 17 625,930 m², ponieważ pozycja nie mówi nic o czynnościach jakie trzeba poczynić przy wykonywaniu tej części robót? 

Pytanie 4.
Prosimy o odpowiedź z jakich składowych mają być wykonane place z kostki brukowej i obrzeża, podesty i podjazdy o obmiarze 32,150 m² pozycja E3 przedmiaru robót?

Pytanie 5.
Prosimy o wyjaśnienie z jakiego rodzaju obrzeża ma być wykonane i na jakich podbudowach „Obrzeże obwodowe terenów zieleni izolacyjnej oraz nawierzchni z kostki betonowej”, ponieważ pozycja A2 o wartości w przedmiarze robót 1 097,110 m nie precyzuje robót do wykonania ani przewidzianych do zastosowania materiałów?

Pytanie 6.
Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie pozycji E4 nazwanej w przedmiarze robót „Kontener sanitarny” o obmiarze w przedmiarze robót 1 kpl co do wyposażenia i uzbrojenia w sieci wewnętrzne i zewnętrzne? 

odpowiedz. 6.
Kontener sanitarny został szczegółowo zaprojektowany w dokumentacji 

technicznej. Wcześniej udzielone odpowiedzi wyczrpują temat zakresu robót 

dotyczących kontenera sanitarnego
Pytanie 7.
Prosimy o sprecyzowanie co oznacza wartość w przedmiarze robót pozycja E6 odwodnienie terenu o wartości 25 967,000 m² i jak wycenić niniejszą pozycje?

Odpowiedzi 1, 2, 3, 4, 5, 7

Schemat budowy kosztorysu:

1) "E"    Element robót

 1.1)       "A"  Asortyment

 1.1.1)     "P"   Pozycja

Wycena pozycji robót "P"składajace się na poszczególne asortymenty "A" da w 

rezultacie wycenę całego elementu robót "E".

I tak:

Na E1 składa się asortyment A1. Na A1 pozycje P1, P2, P3.

Na E2 składają się asortymenty A1 (na które składają się pozycje P4, P5, 

P6), A2 (na które składają się pozycje P7, P8)

Dalsze wyjaśnienia wiążą się z zasadami kosztorysowania robót budowlanych i 

nie wymagają odpowiedzi przez Zamawiającego.

Pytanie 8.
Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie pozycji E7, A1*, A2*, A3* przedmiaru robót ponieważ przedmiar mówi o wykonaniu niniejszych robót bardzo ogólnikowo?

Odpowiedz 8

Odpowiedź w tym zakresie została udzielona wcześniej na pytania zadane przez 

oferentów.

Pytanie 9.
Prosimy o wyjaśnienie, w przekrojach załączonych do projektu (RYS. PZ-4) widzimy dwa rodzaje krawężników (obrzeży) 8x30x100 oraz 6x30x100 a w przedmiarze w pozycji P17 mówi się tylko o obrzeżu 30x8 i innych pozycji, w których występowałoby obrzeże nie ma, więc jakie obrzeże należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedz 9
Wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Na rys. PZ-4 omyłkowo opisano krawężniki 6x30x100. Wszystkie krawężniki mają 

być zastosowane 8x30x100.

Pytanie 10.
Plan sytuacyjny przedstawia wiele elementów, których nie zawarto w przedmiarze robót (wyznaczenie stref handlowych, zadaszone stragany, zespół pojemników na odpadki, stoły handlowe, zadaszenia) czy elementy  te w drodze  ryczałtu będzie musiał zamontować wykonawca, czy po prostu obecnie ogłoszone zamówienie nie obejmuje ich wykonania na tym etapie robót?

Odpowiedz 10.

Zamówienie nie obejmuje elementów robót, które nie zostały wykazane w 

przedmiarze robót.

Pytanie 11 Zwracamy się też z serdeczną prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego kosztorysu ślepego szczegółowego w wersji ATH, pomoże to Wykonawcą na dokładniejsze wycenienie przedmiotowej inwestycji i złożenie ofert, w których uniknie się pomyłek pisemnych, rachunkowych oraz merytorycznych co jednocześnie spowoduje szybsze rozstrzygnięcie postępowania.

 Odpowiedz 11.

Zamawiający nie dysponuje przedmiarem robót w formacie ath.

